qu’un déverseur
classique
5X PLUS
PRÉCIS
Modèle FD
Déverseurs
POUR APPLICATIONS EN BIOPHARMACIE ET AUTRES INDUSTRIES SANITAIRES
© 2011-2020 Equilibar, LLC

OPÉRATION PILOTE MANUEL
  APPLICATION PRESSION
ALIM ORIFICES CODIFICATION SORTIE REGULEE REPETABILITE ET
SENSIBILITE
MEDIUM PRESSURE
Modèle 10
35 bar max 1/4” NPT
10212 0-137 mbar
Moins de 0.3mbar
10222 0-700 mbar
10202 0-689 mbar
10232 0,34-2,068 bar
10242 0,69-4,136 bar
10262 1,40-7,000 bar
10272 2,06-13,7 bar
10282 3,4-20,7 bar
10292 3,4-27,6 bar
© 2011-2020 Equilibar, LLC
MODÈLE ORIFICE IN/OUT ORIFICE
RÉFÉRENCE
MATIÈRE
CORPS DIM A DIM A’ DIM B DIM C DIM D PRESSION
MAX CV RANGE
INCH (MM) PSIG (BAR) MIN MAX
FDO4 1/2” Tri-Clamp
1/8”
NPT
SS316L
Hastelloy C
& Other
3.4 (86) N/A
1.2 (31)1
1.4 (36)
1.5 (38)
2.0 (51) 0.96 (24)
150 (10 bar)
standard
other
available on
request
1E-7 1.0
FDO6 3/4” Tri-Clamp 5.9 (151) 5.0 (127) 2.1 (53) 5.0 (127) 1.0 (25) 1E-3 4.0
FDO8 1” Tri-Clamp 8.1 (204) 5.9 (151) 2.5 (64) 6.0 (152) 1.98 (50) 1E-3 8.0
FDO12 1.5” Tri-Clamp 9.1 (230) 6.8 (173) 3.2 (81) 7.0 (178) 1.98 (50) 1E-2 12
FDO16 2” Tri-Clamp 11.1 (280) 8.8 (223) 3.7 (94) 9.0 (229) 2.52 (64) 1E-2 19
FDO24 3” Tri-Clamp 14.8 (375) 10.8 (274) 5.1 (129) 11.2 (286) 3.58 (91) 1E-3 36
POUR BIOPHARMACIE ET AUTRES INDUSTRIES SANITAIRES
MEMBRANES DISPONIBLES
MATIÈRE
PTFE (USP Class VI)
EPDM (USP Class VI)
FKM (Renforcé)
Buna-N (Nitrile)
Fibre de verre renforcée PTFE
Autre (consulter votre fournisseur)
1/8” NPT Reference Port
A’ (Tube Stub)
A (Tri-Clamp)
BD
C
FD Series caractéristiques
PACK DE CERTIFICATIONS OPTIONNEL
Les régulateurs de la série FD ont été conçus pour les industries sanitaires et biopharmaceutiques. Les produits Equilibar
sont testés avant la livraison et un ensemble de certifications sanitaires est disponible sur demande, validant les tests du
produit. Le pack comprend la vérification des matériaux du corps de la vanne, de la membrane, de l’état de surface, du
polissage électrolytique, des lubrifiants et tests de pression et d’étanchéité.
OPTIONS DE CONCEPTION
Les déverseurs Equilibar FD sont livrés en standard avec des raccords tri-clamp, mais d’autres raccords sont disponibles sur
demande. Des finitions de surface customisées sont également disponibles sur demande. Veuillez contacter un ingénieur